TIPO DE CLC  (X)  ( )
              N    P

BANCO / NÚMERO DE CUENTA

012 BBVA - Bancomer 012180001190170702

FECHA EXPED.

DIA MES AÑO

21 12 2022

NÚMERO

09 C0 01 123478

AUTORIZO SE REALICE
EL PAGO POR EL
IMPORTE NETO DE LA
PRESENTE CUENTA

$   10,394,101.00 ( DIEZ MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO UN PESOS 00/100 M.N.)

(IMPORTE CON LETRA)

CLAVE UNIDAD RESPONSABLE

09 C0 01 Secretaría de Administración y Finanzas

MONEDA EXTRANJERA

NOMBRE: IMPORTE: T. CAMBIO:

No.

SEC CLAVE PRESUPUESTARIA

DOCUM. DE REFERENCIA

TIPO NÚMERO BENEFICIARIO CONCEPTO